

T.C.  
**MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ**  
**UKOME KARARI**



**Karar Tarihi** : 28.12.2018  
**Karar Sayısı** : 2018/136  
**Saat** : 14.00  
**Yer** : Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Toplantı Salonu  
**Konu** : Selendi İlçesi Trafik Düzenlemeleri

**UKOME GENEL KURULU:** Ulaşım Dairesi Başkan V. Hüseyin ÜSTÜN Başkanlığında; 1.nci Komd.Tugay K. Iğrı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, T.C.D.D. Müdürlüğü temsilcisi, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı III. Bölge Müdürlüğü temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen; Hukuk Müşavirliği temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Projeler ve Etüt Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri ve Ulaşım Planlama ve Etüt Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V., Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanın katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **28.12.2018 Cuma günü Saat:14.00' de** toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkarılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) Otopark Yönetmeliği,

5-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarınca değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler

**TEKLİF: A)** Selendi Belediye Başkanlığının 04.10.2018 tarih ve E.1782 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenlemeleri talepleri, UKOME Selendi İlçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 04.10.2018 tarih ve 2018/02 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen;

1-) Mevlüt YILDIRIM' ın S.S. Selendi Birlik Kooperatifi Başkanı Mevlüt ERYILDIRIM' ın dilekçesinde;

a) Selendi Manisa arası SS. Selendi Birlik Kooperatifi olarak yolcu taşımacılık yaptığı, araç yetersizliğinden dolayı vatandaşların ulaşım mağduriyeti yaşandığından kooperatimize 1 (bir) adet araç verilmesi talebi,

b) Uşak iline yolcu taşımacılığı yapmak için kooperatife 1 (bir) adet D4 Yetki Belgesi talebi.

(Ukome İlçe Alt Komisyonunun; Selendi-Manisa arasında yolcu taşıma faaliyeti yapmaları için 1 (bir) araç verilmesinin uygun olacağı, Selendi ilçesi ile Uşak İli arasında yolcu taşıma faaliyeti yapmaları için 1 ( bir) adet (D4) Yetki belgesi verilmesinin uygun olacağı ile ilgili görüşü mevcut)

**B)** Selendi Belediye Başkanlığının 06.11.2018 tarih ve E.2009 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenlemeleri talepleri, UKOME Selendi İlçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 22.10.2018 tarih ve 2018/03 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen;

1-) Selendi Devlet Hastanesi Yöneticiliğinin 21.09.2018 gün ve 12955624 sayılı yazısında; Hastaneyi gösterir şehir içi yönlendirme tabelalarında eksiklik olması nedeniyle vatandaşların hastaneye ulaşım konusunda mağduriyet yaşamamaları için gerekli düzenlemelerin yapılması talebi,

2-) Selendi İlçe Jandarma Komutanlığının 15.10.2018 tarihli yazısında; ilçe dâhilinde bulunan Jandarma yön levhalarının yenilenmesi talebi,

3-) Selendi İlçe Emniyet Amirliğinin 19.10.2018 tarihli yazısında; ilçe merkezinde ve girişinde uygun görülecek yerlere Polis levhası takılması talebi,

(Ukome İlçe Alt Komisyonunun; Selendi Devlet Hastanesi Yöneticiliği ve Selendi İlçe Jandarma Komutanlığının talepleri gereğince ilçede; 1.) Şehit Hava Astsubay Kamil YILMAZ Caddesi Kent meydanı girişinde bulunan döner kavşak üzerine, 2.) Şehit Hava Astsubay Kamil YILMAZ Caddesi ile Adnan MENDERES caddesi kesişiminde bulunan orta refüj üzerine,( Kahramanın Kahvesi önü) 3.) Atatürk Caddesi ile Mehmet Akif ERSOY caddesi kesişiminde bulunan uygun yere,(Karagöz Sarrafiye önü) 4.) Total Karadaş Petrol den ilçe merkezi girişine uygun bir yere, 5.) Atatürk Caddesi üzerinde bulunan Ziraat bankası kavşağına, 6.) Park Caddesi Gençlik Merkezi önünde uygun bir yere, 7.) Atatürk caddesi Tekel depoları önüne uygun bir yere, (şehir merkezi girişindeki kapı önüne) 8.) Kula yolu caddesi ilçe mezarlığı önünde şehrin girişi yönünde uygun bir yere konulması ile ilgili taleplerin uygun olacağı görüşü mevcut,

Hastane, Jandarma ve Emniyet kurumlarına ait 112 ibaresi bulunan ve mesafeleri yazılı olan yön levhalarının konulmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut.)

C-) Ek Gündem olarak alınan ve Genel Kurul Üyeleri tarafından kabul edilen Çalıklı Mahallesi Muhtarının 12.11.2018 tarihli dilekçesinde; Çalıklı mahallesi içinden geçen yolda iniş olması nedeniyle araçlar hızlı geçtiği, araç trafiğinin yoğun olması ve aşırı hız nedeniyle meydana gelecek trafik kazası sonunda can ve mal kaybı olabileceğinden herhangi bir kaza olmaması için köyün giriş çıkışına kasis ve hız uyarı levhasının konulması talebi. (Ukome İlçe Alt komisyonunun, mahalle bağlantı yolunun mahallenin içinden geçtiği meydana gelebilecek trafik kazalarında can ve mal kaybı yaşanabileceği değerlendirildiğinden mahallenin giriş ve çıkışında, yol üzerinden uygun görülecek bir alana gerekli hız kesici kasisi ve trafik uyarı levhalarının konulmasının Uygun Olacağı görüşü mevcut.)

**Teknik Komisyon Görüşü:**

**Teklif A' nın 1 Maddesinin (a, b) bendinde** belirtilen SS. Selendi Birlik Kooperatifi ilave araç verilerek güzergahının Manisa iline uzatılması talebiyle ilgili olarak Sel-Kaya Otomotiv Nakliye Müteahhitlik Tic. Ltd. Şti. vekili Av. Özay Vural tarafından Manisa 2. İdare Mahkemesinin 2018/939 Esas sayılı dosyası ile açtığı davada; SS Selendi Birlik Karayolu Yolcu Taşıma Kooperatifi Selendi-Kula-Turgutlu hattında yolcu taşımacılığı yapmak üzere güzergah izni verilmesine ilişkin 14.08.2018 tarih ve 2018/96 sayılı Ulaşım Koordinasyon Merkezi(UKOME) kararının "Yürütmesinin Durdurulmasına" dair karar verildiğinden, ilave araç ve güzergahlar ile Uşak İline olan taşıma talepleri konusunda adli süreç neticelenene kadar herhangi bir işlem tesis edilmemesi, adli sürecin seyri ve durumuna göre taleplerin daha sonrasında ayrıca değerlendirilmesi,

**Teklif B 'nin 1, 2. ve 3. Maddelerinde** belirtilen Devlet Hastanesi, Polis ve Jandarma bilgilendirme levhalarının devlet karayolu dışındaki ilçenin uygun görülecek yerlerine Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğüne takılması, görüşündeyiz.

*(Handwritten signatures and initials in blue ink, including 'Y.P.' and 'EK' visible.)*